



Gefion
GROUP

GG Billund Hovedgade Holding ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 43 16 34 93

Årsrapport

30. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GG Billund Hovedgade Holding ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 43 16 34 93
	Stiftet: 30. marts 2022
	Regnskabsår: 30. marts - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	GG Billund Hovedgade P/S, København Komplementarselskabet GG Billund Hovedgade ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og besidde kapitalandele i selskaberne GG Billund Hovedgade P/S og Komplementar GG Billund Hovedgade ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.800 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.657 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/3 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-13.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119</u>
Resultat før skat	-13.919
Skat af årets resultat	<u>6.262</u>
Årets resultat	<u>-7.657</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.657</u>
Disponeret i alt	<u>-7.657</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.276</u>
Likvide beholdninger	<u>32.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.607</u>
Aktiver i alt	<u>184.607</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	132.343
Egenkapital i alt	172.343
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.014
Hensatte forpligtelser i alt	6.014
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250
Passiver i alt	184.607
1	Eventualposter
2	Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. marts 2022	40.000	0	40.000
Overfør til frie reserver	0	140.000	140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.657	-7.657
	40.000	132.343	172.343

1. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1, 1100 København K.
